ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN

VÀ DOANH NGHIỆP TỈNH LAI CHÂU
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY SỞ Y TẾ

* Lai Châu, ngày 16 tháng 7 năm 2024

Số 1149-CV/ĐU

Tuyên truyền, phổ biến, hưởng ứng tham gia cuộc thi

trắc nghiệm “Tự hào biển, đảo, biên giới, quê hương”

tỉnh Quảng Ninh năm 2024

          Kính gửi: Các chi, đảng bộ trực thuộc

Thực hiện công văn số 146-CV/ĐUK, ngày 15/7/2024 của Đảng ủy khối các

cơ quan và doanh nghiệp tỉnh về Tuyên truyền, phổ biến, hưởng ứng tham gia cuộc

thi trắc nghiệm “Tự hào biển, đảo, biên giới, quê hương” tỉnh Quảng Ninh năm

2024, Ban Thường vụ Đảng ủy Sở Y tế đề nghị cấp uỷ các chi, đảng bộ trực thuộc

đăng tải nội dung thông tin về cuộc thi trên cổng, trang thông tin điện tử, fanpage

của các cơ quan, đơn vị. Đẩy mạnh tuyên truyền, cổ vũ, động viên cán bộ, đảng

viên, công chức, viên chức, người lao động, đoàn viên, hội viên tham gia hưởng

ứng Cuộc thi.

Cuộc thi được tổ chức trong 5 tuần, tuần thi thứ nhất bắt đầu từ 10h00’ Thứ

Hai ngày 15/7/2024 tại  địa chỉ https://www.baoquangninh.vn/ do Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy Quảng Ninh – Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo Công tác thông tin đối

ngoại tỉnh Quảng Ninh tổ chức.

QR Code Thể lệ cuộc thi:

Đề nghị cấp ủy các chi, đảng bộ trực thuộc quan tâm triển khai thực hiện.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Lưu VT, ĐB.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Nguyễn Thế Phong

https://www.baoquangninh.vn/

		2024-07-16T13:44:04+0700

		2024-07-16T15:04:48+0700